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Vad är det här?  

    

Rutan med svart och vitt mönster här ovan är en QR-kod.  Vi har lagt in 

sådana i broschyren för att det ska vara lätt att hitta till rätt app. Rikta 

kameraappen i din mobil mot QR-koden så slipper du söka i Appstore, 

och Google Play efter den app du vill ladda ner.   

 

Vilken version av operativsystem fungerar appen med? 

När vi anger vilken version av operativsystemet (iOS, Android eller 

Windows) som appen fungerar med är det oftast den eller senare 

versioner. 



 
 

Skoltavlan 

 

skoltavlan.nu   

Skoltavlan är en plattform med interaktivt 
undervisningsmaterial för förskola, grundskola och 
anpassad grundskola. Flera av övningarna fungerar 
med kontaktstyrning.  

Skoltavlan kan användas på SMART Board, iPad, PC 
eller Mac, och finns som en app till iPad. 

 

Pris: Licens för ett år: privatperson 495:-/år  
Licens för ett år: skola, fem lärare och 40 elever 6.435:- 
Licens för ett år: skola, tre lärare och fem elever 2.145:- 

Skolplus 

 

skolplus.se  

På Skolplus finns övningar inom olika ämnen att 
välja på, dessa är huvudsakligen inriktade på för-
skoleklass till och med åk 6.   

Vissa delar är gratis. Det finns även material att 
skriva ut. 

 

Många övningar fungerar också på iPad och Android 
surfplattor. 

 
 
 

Pris: För alla spel: privatperson 600:-/år, skola från 1.557:-/klass 

http://www.skoltavlan.nu/
http://www.skolplus.se/


Elevspel 

 
 

 

  

elevspel.se 

Elevspel är en gratis utbildningsinriktad webbplats 
med pedagogiska kunskapsspel för barn i skolan. 

Det finns många ämnen att välja på, t ex träna alfa-
betet, läsa, skriva, räkna, memory och tangent-
bordsträning. 

Går också att använda på iPad och Android surf-
plattor. 

 

Pris: Gratis  

Minisebran 

 
 
 
 
 
  

minisebran.en.softonic.com/?ex=RAMP-2639.1 

Minisebran är ett program med åtta olika aktiviteter 
där man kan rita och klottra och det finns övningar där 
man kan bekanta sig med tangentbordet, bokstäver, 
färger och siffror.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Programmet laddas ner till datorn.  
OBS! Fungerar ej med Windows 10. 

 

Pris: Gratis  

http://www.elevspel.se/
https://minisebran.en.softonic.com/?ex=RAMP-2639.1
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Sebrans ABC 

 

https:/sebran-s-abc.en.softonic.com/ 

Sebran är ett dataprogram med tolv övningar där man 
t ex kan träna på läsning, stavning och matematik. 

Det går att välja mellan 30 olika språk. 

Programmet laddas ner till datorn. 

 
 
 

Pris: Gratis 

Spel-Ett 

 
 
 
 
 
 
 
  

lukimat.fi/lasning/material/spel-ett-1.html 

Spel-Ett är ett spel för elever i förskoleklass och för 
andra personer med behov att öva grundläggande 
läsning. Läsningen övas på ett lekfullt och roligt sätt 
genom uppgifter som tränar kopplingen mellan bokstav 
och ljud.  

Så småningom får spelaren också prova att läsa korta 
ord. De varierande spelfälten tar spelaren på 
spännande resor till havsbotten, på ballongflygtur och 
diamantjakt eller kanske på besök hos grodorna. 
Avklarade spelfält belönas med ädelstenar, som kan 
användas för att utrusta den egna spelfiguren eller för 
att köpa kort som underlättar spelandet. 

 

Spel-Ett laddas ner till datorn. Finns även som app till 
både iPad och Android. 

 

Pris: Gratis 

https://sebran-s-abc.en.softonic.com/
https://www.lukimat.fi/lasning/material/spel-ett-1.html


NOMP 

 
 
 
 
 
 
 
  

nomp.se/start/ 

NOMP är en app/webbsida med olika matematiska 
övningar. Övningarna är indelade efter svårighetsgrad 
och matematiskt område. Innehåller nästan all färdig-
hetsträning för låg- och mellanstadiet. Öva på siffror, 
de fyra räknesätten, geometri, klockan, bråktal, ordning 
och mått.  

NOMP Plus är en betaltjänst som lärare eller föräldrar 
kan använda för att ge uppdrag till eleverna och följa 
upp hur det går. Uppgifterna är självrättande och man 
kan följa upp med tydliga rapporter. Lärare och 
föräldrar kan få e-post när eleverna slutfört sina 
uppdrag. 

 

Fungerar på dator, surfplatta (iPad, Android, 
Chromebook) och smartphone. 

 

Pris: Gratis  
NOMP Plus Förälder: 49:-/månad eller 490:-/år (upp till fem barn) 
NOMP Plus Lärare: 1.490:-/år (upp till 35 elever) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.nomp.se/start/
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Spel-Ett 
Läsflyt 
 

 

 

lukimat.fi/lasning/material/spel-ett-lasflyt.html 
 

Spel-Ett Läsflyt är ett spel för läsare som behöver öva flytet i 
läsningen.  
Spelets övningar inleds med läsning av olika ord. Därefter fokuseras 
övningarna på vanliga svenska ändelser. 
 
Spelaren besöker magiska skogar och byar samt en trollkonstskola i en 
gammal borg. Flitigt spelande belönas med diamanter som kan 
användas för att inhandla tilläggsutrustning till spelfiguren. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Pris: Spel-Ett Läsflyt är gratis och laddas ner till datorn. Finns även som 
app till både iPad och Android. 
 

 
                                

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

https://www.lukimat.fi/lasning/material/spel-ett-lasflyt.html


Obs! 
Detta häfte innehåller ett urval av webbsidor som personal  
på Habiliteringens Resurscenter har sammanställt.  
Vi ger ingen garanti för att sammanställningen är  
heltäckande, det går säkert att hitta fler inom området. 

Webbsidornas innehåll, version och pris kan ändras  
och uppdateras och ibland också sluta fungera.  
Vi uppdaterar informationen och senaste  
versionen finns att ladda ner från vår webbsida 
habilitering.se/material 

 

Du kan hitta fler tillgängliga appar  
på appsok.regionstockholm.se  

 

 

 

 

 

 

 

Habiliteringens resurscenter  

habilitering.se/resurscenter 

habresurscenter.slso@regionstockholm.se 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Habilitering & Hälsa i Region Stockholm består av 30 mottagningar.  

Vi erbjuder råd, stöd och behandling till barn och vuxna med varaktig 

funktionsnedsättning. Det kan bland annat vara autism, rörelsened- 

sättning och intellektuell funktionsnedsättning. Vi ger också råd och  

stöd till anhöriga. habilitering.se 
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htt0://habilitering.se/material
http://appsok.regionstockholm.se/
http://www.habilitering.se/resurscenter
http://www.habilitering.se/resurscenter

